Fernwettkampf Einzelwertung Perkussionsgewehr 2018 1.und 2. Durchgang
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Jungwirth Siegfried
Madel Christine
Sigel Armin

Herz Arthur
Rimmel Ignaz
Lachenmayr Alexander
Behner Guntram
Mayer Winfried
Semle Manfred
Beck Martin
Sappert Frederic
Karrer Martin
Prior Peter

Beck Andreas
Schiechta Martin
Collmer Wilhelm
Motzet Peter
Klopfer Siegfried
Sappert Fritz
Sitny Michael
Miller Franz
Schober Manfred
Schwarzenbacher Konrad
Lidel Kari

Ting Bernd
Riedel Peter
Fackler Tobias
Schmid Peter
Madel Bernhard
Veit Karin
Altmann Andreas
Koch Heinz

1. Augsburger Schw. Schitzer
Kgl. Priv.Schitzen 1870 Neu-L
1. Augsburger Schw. Schitzer
Eichenlaub Daxberg

SG Hildegardis 1

FSG Wertingen

FSG Wertingen

Kgl. Priv.Schitzen 1870 Neu-L
Kgl. Priv.Schitzen 1870 Neu-L
Eichenlaub Daxberg

SG Hildegardis 1

LWSSV Memmingerberg
LWSSV Memmingerberg
Eichenlaub Daxberg

1. Augsburger Schw. Schitzer
SG Hildegardis 1

FSG Wertingen

FSG Wertingen

SG Hildegardis 2

LWSSV Memmingerberg
Kgl.Priv.Nassenbeuren

SG Hildegardis 2
Kgl.Priv.Nassenbeuren

1. Augsburger Schw. Schitzer
Kgl.Priv.Nassenbeuren

SG Hildegardis 2
Kgl.Priv.Nassenbeuren

1. Augsburger Schw. Schitzer
Kgl. Priv.Schitzen 1870 Neu-l
1. Augsburger Schw. Schitzer
SG Hildegardis 1

SG Hildegardis 2

141
143
140
140
139
136
130
139
137
133
134
135
132
128
134
124
128
122
122
121
119
113
126
110
118
119

139
138

122

147
145
144
137
133
133
139
130
132
135
134
132
130
133
125
129
124
128
128
127
124
123
107
121
113

90
108

123
123

288
288
284
277
272
269
269
289
269

268
267

261
259
253
252
250
250
248
243

231
231
209
202
139
138
123
123
122



Fernwettkampf Perkussionspistole Einzelwertung 2018 1.und 2. Durchgang
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Jungwirth Sigfried
Wegscheider Josef
Haemmerle Wilhelm
Schottle Walter
Riedel Peter
Leuchtle Alex
Semie Manfred
Sitny Michael
Spindler Juergen
NiRRl Horst
Schlecker Gunther
Besel Rainer

Beck Martin

Karrer Martin
Ganslen-Braun Theodor
Beck Andreas

Sigel Simone

Herz Arthur

Bertele Alexander
Sobcyk Daniel

Prior Peter
Flessenkemper Thomas
Bogle Richard
Westphal Wilko
Scheller Robert
Schmid Harald
Motzet Peter
Sommer Susanne
Schoérner Armin
Englisch Stefan
Biedermann Manfred
Fackler Thomas
Fitz Wolfgang

Lidel Karl

Hanel Erik
Silberhom Bernhard
Sigel Armin

Bastian Andreas
Koch Heinz
Schiechta Martin
Schmid Peter

Faas Christine
Kepceoglu Yaicin

Singold GroRaitingen 1

Singold GroRaitingen 1

Singold GrofRaitingen 1
Kgl.priv. Schitzen 1870 Neu-Ul
SG Hildegardis

Singold GroRaitingen 2
Kgl.priv. Schitzen 1870 Neu-Ul
LW SSV Memmingerberg 1
Singold GroRaitingen 2

FSG Wertingen

Kgl.priv. Schitzen 1870 Neu-Ul
Singold GroRaitingen 2
Eichelaub Daxberg

LW SSV Memmingerberg 1

SG Hildegardis

Eichelaub Daxberg

1. Augsburger Schw. Schitzen
Eichelaub Daxberg

SG Nassenbeuren

SG Nassenbeuren

LW S8V Memmingerberg 1
Singold GroRaitingen 3

SG Hildegardis

Singold GroRaitingen 3

FSG Wertingen

SG Nassenbeuren

FSG Wertingen

LW SSV Memmingerberg 2
FSG Wertingen

Singold GroRaitingen 3

LW SSV Memmingerberg 2

SG Nassenbeuren

LW S8V Memmingerberg 2

1. Augsburger Schw. Schitzen
Kgl.priv. Schitzen 1870 Neu-Ul
1. Augsburger Schw. Schiitzen
1. Augsburger Schw. Schitzen
Kgl.priv. Schitzen 1870 Neu-Ul
SG Hildegardis

1. Augsburger Schw. Schiitzen
1. Augsburger Schw. Schiitzen
1. Augsburger Schw. Schitzen
SG Nassenbeuren

140
141
139
135
135
136
136
132
133
130
134
138
128
124
128
129
134
127
132
129
125
122
128
118
114
121
114
117
111
112
119
100
89

127
120
120
118

105

143
139
139
140
138
137
135
137
135
137
131
126
132
136
129
127
121
128
123
126
129
130
123
126
124
114
117
113
117
111
102

51
130

130
128

119

110

283
280
278
275
273
273
271
269

267

260
260
257
256
255
255
255
255
254
252
251
244
238
235
231
230
228
223
221
190
140
130
130
128
127
120
120
119
118
110
105



Fernwettkampf Perkussionsgewehr Mannschaft 2018 1.und 2. Durchgang

1 1. Augsburger Schw. Schitzen1 420 416 836
2 Kgl. priv. Schiitzen 1870 Neu-Ulr 420 407 827
3  Eichenlaub Daxberg 401 405 806
& SG Hildegardis Kempten 1 397 396 793
5  FSG Wertingen 388 400 788
6 LWSSV Memmingerberg 388 389 777
T Kgl. Priv. Nassenbeuren 363 344 707
8  SG Hildegardis Kempten 2 354 341 8695

Fernwettkampf Perkussionspistole 2018 Mannschaft 1.und 2. Durchgang

1 Singold GroRaitingen 1 420 421 841
2 Kgl.priv.Schiitzen1870 Neu-Ulr 405 406 811
3 Singold Grofaitingen 2 407 398 805
4 LW S8V Memmingerberg 1 381 402 783
5 SG Hildegardis 391 3390 781
6 Eichenlaub Daxberg 384 387 771
7 1. Augsburger Schw. Schiatzen 379 379 758
8 Kgl. priv. Nassenbeuren 382 363 745
9 FSG Wertingen 358 378 736
10 Singold GroRaitingen 3 352 367 718

11 LW S8V Memmingerberg 2 325 266 591



